
sexta-feira, 22 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 374/2023 

 
P.A.: Nº 0157/2023 – DISPENSA N° 056/2023 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 / UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 
18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: MARINALVA DOS SANTOS SANTANA – CNPJ: 48.020.454/0001-
50 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A CONFECÇÃO DE CREPES DOCE E 
SALVADO DESTINADOS À REALIZAÇÃO DO PROJETO “NATAL SOLIDÁRIO” QUE SERÁ REALIZADO 
NO DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2023 – VALOR GLOBAL: R$ 5.250,00 (CINCO MIL, DUZENTOS E 
CINQUENTA REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.02 – 
ATIVIDADE: 8.244.0011.2.085 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.660-
0000 – VIGÊNCIA 21/12/2023 A 21/01/2024 – DATA DA ASSINATURA: 21/12/2023. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D48BA9297289AEFE20A7C67A70981265


		2023-12-22T10:35:00-0300




